高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 106 年 11 月 15 日

發文字號：高市旅行(106)良字第 382 號

主旨:臺北市政府訂於 106 年 12 月 17 日辦理「2017 臺北馬拉松」，交通管

制訊息如說明，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 106 年 11 月 13 日觀業字第 1060921841 號函轉

臺北市政府 106 年 11 月 6 日府授體全字第 10634333600 號函辦理。

2. 旨揭活動期間，訂於 106 年 12 月 17 日上午 6 時 30 分於該府市民

廣場舉行，參賽人數計 2 萬 7,000 人。

3. 為配合活動交通管制，建議活動當日上午 6 時至下午 1 時避免安排

賽道管制區內之觀光行程或提前規劃改道措施。

4. 檢附「2017 臺北馬拉松」交通管制時間圖及車輛改道路線示意圖各

1 份。

5. 請至該機關附件下載區下載:網址

http://admin.taiwan.net.tw/public/public.aspx?no=61，網頁

左方公文附件下載區

識別碼:JAILZEHB 發文日期:1061113 發文字號:1060921841

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881